Kelurahan Karanganyar



Jl. Masjid No. 04 50151 6281394465080 http://karanganyar.semarangkota.go.id/

Pemerintah Kota Semarang / Pemerintah Kecamatan Tugu / Kelurahan Karanganyar

Kelurahan Karanganyar



Jl. Masjid No. 04 50151 6281394465080

http://karanganyar.semarangkota.go.id/

Pemerintah Kota Semarang / Pemerintah Kecamatan Tugu /

Kelurahan Karanganyar

Permohonan Persetujuan Izin HO

No. SK:

Persyaratan

- 1. SURAT PENGANTAR RT /RW
- 2. FOTOCOPY KTP
- 3. FOTO COPY BUKTI KEPEMILIKAN TANAH
- 4. BUKTI LUNAS PBB
- 5. FOTO COPY AKTA PENDIRIAN BADAN HUKUM
- 6. FOTO COPY SURAT PERIANJIAN

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. PENDAFTARAN
- 2. PENYERAHAN BERKAS PERSYARATAN
- 3. PEMERIKSAAN BERKAS
- 4. PENERBITAN DOKUMEN
- 5. VALIDASI DOKUMEN KE PEJABAT STRUKTURAL KELURAHAN
- 6. PENYERAHAN DOKUMEN KE PEMOHON

Waktu Penyelesaian

3 Jam

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Permohonan Persetujuan Izin HO

Pengaduan Layanan